2019年度省社会科学规划项目
申报材料报送的通知

各相关学院（部）:
我校2019年度省社科项目申报最终稿材料报送通知如下：
1.报送材料时间：各单位于5月7日下午3点前将本单位拟推荐申报人申报材料汇总后统一报送科研处社科项目管理科，。

2.报送材料内容：
电子档材料：（1）用Excel电子表格制作的《（单位名称）2019年度省社科规划项目申报清单》1份；
（2）以项目申请人姓名命名的文件夹（内容包括：《申请书》《论证活页》），文件夹内容必须是word格式；
（3）电子材料要以申报单位命名压缩打包后发送至skk@fjut.edu.cn。
纸质材料：（1）《申请书》2份；（2）《论证活页》5份；（3）《项目申报清单》1份（部门盖章、签字）
3.注意事项
各单位形式审查务必按照《通知》（闽社科规办〔2019〕7号）文件中“三、申报条”做好申报材料形式审查，如：

1.申请人不能作为课题组成员参与其他项目的申请；
2.课题组成员同年度最多参与两个项目申请；
3.申请人必须签字、课题组成员或推荐人须征得本人同意并签字确认；

4.青年项目的课题组成员年龄必须在35周岁以下（即1984年4月1日以后出生）；
5.《申请书》封面、数据表、经费预算必须符合填写说明要求；

6.《认证活页》内容不能泄漏个人信息和超过2张A3正反面，具体见底部说明；
7.《项目申报清单》汇总表需“项目负责人所在单位审核，并签署部门意见（注明“经本部门审核，以上项目申报材料无政治意识形态问题、申报人填写内容属实，无知识产权争议，同意申报。”）、领导签字和盖单位公章。
8.其他事项详见省社科联通知（闽社科规办〔2019〕7号）。
联系人：张建平

电  话：2286 3807     邮   箱:skk@fjut.edu.cn。
科  研  处

2019年5月5日